
学部 志願者数

194

64

107

理学療法学専攻 103

作業療法学専攻 55

医療福祉学専攻
* 19

臨床心理学専攻
* 35

22

83

58

26

薬学部 98

看護学部 189

1,053

*総合型選抜（1期～3期）および社会人特別選抜の志願者数を含む

◎学校推薦型選抜 指定校制（１期･2期）、基礎テスト方式第2志望登録の志願者数を含む

2022/12/19

2023年度　学校推薦型選抜･総合型選抜（１～３期）･社会人特別選抜
志願者数

保健衛生学部

学科・専攻

放射線技術科学科

医療福祉学科

リハビリテーション学科

救急救命学科*

医療栄養学科

臨床検査学科

鍼灸サイエンス学科*

医療健康データサイエンス学科*

看護学科

全学部・全学科合計

医用工学部
臨床工学科

薬学科*


